
DPL.532.3.2024 

POSTANOWIENIE Nr 8/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE I 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lipka na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Lipka 

ustalonych postanowieniem Nr 10/2020 Komisarza Wyborczego w Pile I z dnia 13 marca 2020 

r. w sprawie podziału Gminy Lipka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 

2510, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4123, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2023 r. poz. 5475) polegającej na zmianie siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych  

nr 2 i 3 z „Gminny Ośrodek Kultury, ul. IV Dywizji Piechoty 2, 77-420 Lipka”  

na „Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lipce, ul. Szkolna 6,  

77-420 Lipka”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lipka, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Pile I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Pile I.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Lipka. 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek  



Załącznik 

do Postanowienia Nr 8/2024 

Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

Podział Gminy Lipka na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Czyżkowo, Nowy Buczek, Wielki 

Buczek. 

Wiejski Dom Kultury,  

Wielki Buczek 1A, 77-420 Lipka 

2 

Lipka ul. Osiedle Winiarnia; 

Batorowo, Batorówko, 

Białobłocie, Bługowo, Mały 

Buczek, Nowe Potulice, Osowo, 

Potulice, Smolnica, Stołuńsko. 

Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Lipce,  

ul. Szkolna 6, 77-420 Lipka 

3 

Lipka ulice: IV Dywizji Piechoty, 

Cicha, Gajowa, Harcerska, 

Jesionowa, Kolejowa, Kościuszki, 

Leśna, Mickiewicza, Miła, 

Ogrodowa, Osiedle Rajdowe, 

Osiedle Szkolna, Rudziska, 

Sępoleńska, Spokojna, Strażacka, 

Szkolna, Wybudowanie, 

Wydmidzban, Złotowska. 

Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Lipce,  

ul. Szkolna 6, 77-420 Lipka 

4 Gogolin, Łąkie. 

Szkoła Podstawowa im. Janusza 

Korczaka w Łąkiem, Łąkie 89,  

77-420 Lipka 

5 Debrzno-Wieś, Laskowo. 
Sala Wiejska, Debrzno-Wieś 16C, 

77-420 Lipka 



6 Kiełpin, Trudna. 
Sala Wiejska, Kiełpin 39a,  

77-420 Lipka 

7 Scholastykowo. 
Sala Wiejska, Scholastykowo 31,  

77-420 Lipka 

 


